

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIONARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
02280757P	PIF20/159	OROKOR.	1	8,36	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRI BALIODUNA AURKEZTEA (6.2.g, 9 c)
04621943R	PIF20/115	OROKOR.	1	6,92	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
04863881W	PIF20/141	OROKOR.	1	8,62	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
0503652489	PIF20/59	OROKOR.	1	FALTA	FALTA		EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	DOKTOREGORA SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO EDO TITULAZIOETAKO ZIURTAGIRI AKADEMIKO PERTSONALA (GRADUKO ETA MASTERREKO ESPEDIENTEAK ETA TUTULUAK) (6.2.b), DOKTOREGORAKO SARBIDEA EMATEN DUEN LEHENENGO TITULAZIOAREN ANECAREN ZIURTAGIRI OFIZIALA (3.1.a, 3.1.b), HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRI BALIODUNA AURKEZTEA (Art. 6.2.g, 9 c)
05322452E	PIF20/257	OROKOR.	1, 2	7,3	BAI	EZ	EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZEA C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d), EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA (3.1.d) ETA ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
05434991E	PIF20/42	OROKOR.	1	8,31	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	B2		ONARTUA		
110631301868	PIF20/210	OROKOR.	1	8,98	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	B2, B2		ONARTUA		

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIONARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
11086234G	PIF20/276	OROKOR.	1	8,14	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	NAN, ATZERRITARREN IDENTIFIKAZIO ZENBARIA EDO PASAPORTEA (6.2.a), HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (Art. 6.2.g)
15493148A	PIF20/77	OROKOR.	1	7,8	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	C1, FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA- GALEGOA- (Art. 6.2.g)
16085471F	PIF20/12	OROKOR.	1	6,95	EZ		C1	BAI	BAI	BAI			BAZTERTUA	TITULAZIOA 2017KO URTARRILAREN 1ETIK LEHENAGOKOA DA. ESKATZAILEAK EZ DU PROPOSATUTAKO PROIEKTUAREN GAIAREKIN BAT DATORREN LAN- EDO IKERKETA-IBILBIDERIK EGIAZTATZEN (IGBB) (3.1.a.i)	EZIN DA ZUZENDU
16085841D	PIF20/308	OROKOR.	1	7,11	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
16086756G	PIF20/99	OROKOR.	1	6,79	BAI		B2	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
16092866L	PIF20/24	OROKOR.	1	8,17	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
16095493R	PIF20/94	OROKOR.	1	7,99	BAI		C1	FALTA	BAI	EZ	FALTA		BAZTERTUA	EZ DAGO DOKTOREGO PROGRAMA HORI UPV/EHU <sup>n</sup> (3.2.b, 4.2.a); DOCUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	DOKTOREGO PROGRAMA ESKARIAN ALDATZEA. ZUZENDARI KIDEETAKO BATEK BEDEREN UPV/EHUREN DOKTOREGO PROGRAMAN EGON BEHARRA DU (3.2.b, 4.2.a); CVa INGELESEZ OHIKO FORMATUAN AURKEZTEA (6.2.d); HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRI BALIODUNA AURKEZTEA (6.2.g, 9 c)
16096055B	PIF20/251	OROKOR.	2, 1	8,31	BAI	BAI	C1	EZ		EZ	EZ	FALTA	BAZTERTUA	EZ DAGO TESI ZUZENDARIA (4.1)	TESI ZUZENDARI BAT EDO BI PROPOSATU (Art. 4.1.a); II MODALITATERAKO: ESKATZAILAREN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.i)
16096678J	PIF20/07	OROKOR.	1	8,02	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
16097109F	PIF20/121	OROKOR.	1	7,47	BAI		B2	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
16097802X	PIF20/189	OROKOR.	1	7,79	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	B2		ONARTUA		
16098376D	PIF20/50	OROKOR.	1	7,93	FALTA		FALTA	EZ	BAI	EZ	B2		BAZTERTUA	PROPOSATUTAKO ZUZENDARIA EZ DA UPV/EHUko DOKTORETZA-PROGRAMAKO IRAKASLEA (4.2.a); DOCUMENTAZIO OSATUGABEA (6); EZ DITU DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETERIZUNAK EGIAZTATZEN (3.1.a)	BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU (4.2.a); NANaren KOPIA, MASTERRAREN ESPEDIENTEA ETA EUSKARA ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.1.a), b) y h)

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAK O MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTE O NOTA (3.1.b)	DOKTORE GORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTORE GO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFICIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
16100560P	PIF20/47	OROKOR.	1, 2	6,51	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	ONARTUA		
16282940K	PIF20/01	OROKOR.	1	8,9	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIAK AURKEZTEA (6.2.g)
16626324S	PIF20/80	OROKOR.	1	6,72	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	B2		ONARTUA		
16631782E	PIF20/252	OROKOR.	1	7,99	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	B2		ONARTUA		
16631896K	PIF20/63	OROKOR.	1, 2	6,97	BAI	EZ	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZEA C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d), EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA (3.1.d) ETA ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
16636528F	PIF20/105	OROKOR.	1	7,07	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	B2		ONARTUA		
16637589X	PIF20/321	OROKOR.	1	8,4	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
16644527W	PIF20/229	OROKOR.	1, 2	7,67	BAI	EZ	EZ	BAI	EZ	EZ	B2	EZ	BAZTERTUA	ZUZENDARIAK EZ DAUKA UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIAL ZEIN LAN LOTURA (4.2.c); BESTE ESKARIBATI ABALA EMATEN DIO DEIALDI HONETAN (4.2.d); DOCUMENTAZIO OSATUGABEA (6); II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZEA C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d), EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU (4.2.a); CVa INGELESEZ OHIKO FORMATUAN AURKEZTEA (6.2.d); DOKTOREGO TESI PROIEKTUAREN IZENBURUA ESKARIAN IPINI (6.1); II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA (3.1.d) ETA ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)



I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORASARTZEKO TITULO BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIONARIAL EDONARRIALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
17DC22236	PIF20/54	OROKOR.	1	7,32	BAI		EZ	BAI	EZ	EZ	FALTA		BAZTERTUA	TESI ZUZENDARIETAKO BATEK, GUTXIENEZ, IZAN BEHARKO DU UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIAL ZEIN LAN LOTURA LAGUNTZA GAUZATZEKO TARTE EDO EPE OSOAN ZEHAR (4.2.c)	BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BAT EDO BI PROPOSATU (Art. 4), HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
18457176K	PIF20/181	OROKOR.	1	FALTA	FALTA		EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	GRADUKO ETA MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA ( Art. 3.1.b y Art.6.2.b); HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
20232028D	PIF20/260	OROKOR.	1	8,18	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
20AA80076	PIF20/193	OROKOR.	1	8,14	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	B2		ONARTUA		
21071181F	PIF20/244	OROKOR.	2, 1	8,87	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	FALTA	BAI	ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
22759158Z	PIF20/261	OROKOR.	1	7,11	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
22760622Y	PIF20/161	OROKOR.	1	6,85	BAI		FALTA	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		EUSKARA ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (3.1.d)
22760877P	PIF20/179	OROKOR.	2, 1	6,73	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	ONARTUA		
23043081W	PIF20/279	OROKOR.	1	7,47	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	CVa INGELESEZ OHIKO FORMATUAN AURKEZTEA (6.2.d)

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORASARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIONARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
28848247Z	PIF20/292	OROKOR.	1	7,66	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
31438509	PIF20/186	OROKOR.	1	8,81	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
33449145S	PIF20/96	OROKOR.	2, 1	FALTA	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTU (6); GRADUAREN ESPEDIENTEA AURKEZTU (6.2.b); II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA: C1 (6.2.j)
41512327H	PIF20/95	OROKOR.	1	8,37	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	B2		ONARTUA		
41513023R	PIF20/294	OROKOR.	1	7,98	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	C1,C1		ONARTUA		
41576862S	PIF20/160	OROKOR.	1	6,71	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRI BALIODUNA AURKEZTEA (Art. 6.2.g, 9 c); ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA (9.1.6 Y 9.2.6)
41577520Y	PIF20/187	OROKOR.	1	7,71	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
43209447Z	PIF20/35	OROKOR.	1	7,6	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	C1		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTU (6)
44154845C	PIF20/81	OROKOR.	1, 2	8,59	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	ONARTUA		
44171593R	PIF20/310	OROKOR.	1	6,99	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	B2		ONARTUA		
44172231H	PIF20/104	OROKOR.	1	7,81	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		

## I. ERANSKINA

## EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKORREKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFICIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
44331649T	PIF20/280	OROKOR.	2, 1	7,89	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	BAI	ONARTUA		
44335714V	PIF20/317	OROKOR.	2, 1	7,64	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1	BAI	ONARTUA		II MODALITATERAKO: ESKATZAILEAK EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DITUZTEEN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i)
44341774M	PIF20/79	OROKOR.	1	7,31	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
44342547L	PIF20/274	OROKOR.	2, 1	8,22	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	FALTA	B2	BAI	ONARTUA		KANPOKO ZUZENDARI-KIDEAK PLAZA IRAUNKORRA DUELA EGIAZTATZEA (9.1.6, 9.2.6)
44342864Z	PIF20/267	OROKOR.	1	8,84	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	B2		ONARTUA		
44343785S	PIF20/305	OROKOR.	1	8,37	FALTA		C1	BAI	BAI	BAI	C1		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (6.2.b)
44344529T	PIF20/183	OROKOR.	2, 1	7,17	FALTA	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (6.2.b)
44344958S	PIF20/142	OROKOR.	1	6,71	BALDINTZATUA		C1	EZ	BAI	EZ	EZ		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6): DOKTOREGO TESI PROIEKTUAREN DESKRIBAPENA, SINADURAK, C.V.a INGELESEZ OHIKO FORMATUAN ETA LANBIZITZA FALTA DIRA ESKARIAN(6); ZUZENDARIA EZ DA UPV/EHUKO DOKTOREGO PROGRAMAKO IRAKASLEETAKO BAT (4.2.a)	EZIN DA ZUZENDU

## I. ERANSKINA

## EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAK O MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTORE GORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFICIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
44345829N	PIF20/23	OROKOR.	1, 2	7,77	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1,B2	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
44346404N	PIF20/09	OROKOR.	1	9,07	BAI		B2	BAI	BAI	EZ	B2		ONARTUA		
44349106T	PIF20/207	OROKOR.	1	7,25	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
44349948Z	PIF20/224	OROKOR.	1, 2	8,42	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1	BAI	ONARTUA		II MODALITATERAKO: ESKATZAILEAK ETA ZUZENDARIKIDEEK EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DITUZTEEN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i))
44562532D	PIF20/316	OROKOR.	1, 2	6,89	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3), ESKATZAILEAK EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DITUEN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i, j) ETA ESKATZAILEAREN ETA ZUZENDARIKIDEEAREN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (9.2.5.e)
44568834D	PIF20/169	OROKOR.	1	7,49	BAI		B2	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
44569471W	PIF20/62	OROKOR.	1	7,48	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
44572153Q	PIF20/212	OROKOR.	1	6,63	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORASARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
44572608B	PIF20/48	OROKOR.	1	8,6	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
44573207N	PIF20/271	OROKOR.	1	9,27	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
44643406S	PIF20/131	OROKOR.	1, 2	7,49	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1, FALTA	BAI	ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JARITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA - PORTUGESA- (6.2.g)
44645346T	PIF20/216	OROKOR.	1	7,8	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	NAN, ATZERRITARREN IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA EDO PASAPORTEA (6.2.a)
44743075W	PIF20/28	OROKOR.	1	8,24	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	B2		ONARTUA		
44893080R	PIF20/29	OROKOR.	1	6,8	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	B2, C1		ONARTUA		
45168543Q	PIF20/05	OROKOR.	1	9,49	BAI		FALTA	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		EUSKARAZKO ZIURTAGIRIA (6.2.h)
45168675X	PIF20/219	OROKOR.	1, 2	9,1	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	BAI	ONARTUA		
45176015J	PIF20/225	OROKOR.	1, 2	7,57	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1	EZ	ONARTUA		
45194449R	PIF20/10	OROKOR.	1	7,75	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
45194577Z	PIF20/238	OROKOR.	1, 2	8,77	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3), ESKATZAILEAREN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (9.2.5.e)
45195635Z	PIF20/125	OROKOR.	1	6,88	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
45197862X	PIF20/127	OROKOR.	2, 1	8,47	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	ONARTUA		

## I. ERANSKINA

## EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULO BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFICIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
45198019Y	PIF20/113	OROKOR.	1, 2	7,22	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	FALTA	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3), ESKATZAILEAK ETA ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DITUZTEEN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i, j) ETA ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (9.2.5.e)
45362372R	PIF20/06	OROKOR.	1	9,01	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
45575193A	PIF20/241	OROKOR.	1	7.90	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
45673234H	PIF20/67	OROKOR.	1	8,04	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C2		ONARTUA		
45752272M	PIF20/111	OROKOR.	1, 2	6,04	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C2	EZ	BAZTERTUA	6,5 PUNTUTAKO BATEZBESTEKO BEHAR DA IZAN LIZENTZIATURA EDO GRADUKO ESPEDIENTE AKADEMIKOAN (3.1.b)	EZIN DA ZUZENDU
45753557W	PIF20/26	OROKOR.	1	7,66	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	B2		ONARTUA		
45754010H	PIF20/75	OROKOR.	1, 2	7,62	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (9.2.5.e)

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIMO LOTURA FUNTZIONARIALAREN EDOLABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
45754132W	PIF20/56	OROKOR.	1, 2	8,26	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
45823596V	PIF20/196	OROKOR.	1, 2	7,44	FALTA	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	FALTA	EZ	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6); II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (Art. 6.2.b) ETA HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JARITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIAK AURKEZTEA (Art. 6.2.g); II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
45891522J	PIF20/04	OROKOR.	1	6,75	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
45892017W	PIF20/123	OROKOR.	1, 2	7,51	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
45892157G	PIF20/217	OROKOR.	2, 1	8,77	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C2	BAI	ONARTUA		
45892865E	PIF20/172	OROKOR.	1, 2	8,08	BAI	FALTA	FALTA	BAI	BAI	EZ	B2	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZE C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d), EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA (3.1.d) ETA ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
45915313E	PIF20/243	OROKOR.	1	8,05	BAI		C1	EZ	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
45915679C	PIF20/173	OROKOR.	1	7,07	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	B2		ONARTUA		
45918192A	PIF20/300	OROKOR.	1	8,67	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	C2		ONARTUA		
45919176K	PIF20/222	OROKOR.	1	8,21	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
45948239N	PIF20/242	OROKOR.	1	7,06	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	B2		ONARTUA		

## I. ERANSKINA

## EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKURSORAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
45948896W	PIF20/166	OROKOR.	1	7,24	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
45948946Y	PIF20/36	OROKOR.	1, 2	8,54	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	ONARTUA		
45950817Z	PIF20/201	OROKOR.	1	7,56	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	B2		ONARTUA		
45950877M	PIF20/265	OROKOR.	2, 1	7,12	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	FALTA	BAI	ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JARITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
45951793R	PIF20/258	OROKOR.	1	7,51	BAI		B2	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
45954379B	PIF20/278	OROKOR.	1	8,48	FALTA		EZ	BAI	BAI	BAI	C1, C1		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (6.2.b)
45994157E	PIF20/283	OROKOR.	1, 2	7,7	FALTA	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (6.2.b)
46268740P	PIF20/11	OROKOR.	1	7,44	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
46365729Y	PIF20/298	OROKOR.	1	7,42	BAI		FALTA	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		EUSKARAZKO ZIURTAGIRIA (6.2.h)
46366915L	PIF20/143	OROKOR.	2, 1	7,11	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTU (6); II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA: C1 (6.2.j)



I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULO BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIALAK (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUROKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
47533576M	PIF20/253	OROKOR.	1	6,408	BALDINTZATZATUA		EZ	BAI	EZ	EZ	EZ		BAZTERTUA	ZUZENDARIAK EZ DAUKA UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIAL ZEIN LAN LOTURA (4.2.c); 6,5 PUNTUTAKO BATEZBESTEKO BEHAR DA IZAN LIZENTZIATURA EDO GRADUKO ESPEDIENTE AKADEMIKOAN (3.1.b)	EZIN DA ZUZENDU
47957029M	PIF20/270	OROKOR.	1	7,47	FALTA		EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6), EZ DITU DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK EGIAZTATZEN (3.1.a)	MASTERREKO ESPEDIENTEA (6,2,b) ETA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA AURKEZTU (9.1.6 Y 9.2.6)
48785097G	PIF20/239	OROKOR.	1	8,83	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C1,C1		ONARTUA		
49580602P	PIF20/230	OROKOR.	1	7,67	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
49580839S	PIF20/109	OROKOR.	1	7,07	BAI		B2	BAI	BAI	BAI	B2		ONARTUA		
50627164R	PIF20/101	OROKOR.	1	7,62	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
51129835F	PIF20/273	OROKOR.	1	7,01	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	CVa INGELESEZ OHIKO FORMATUAN (6.2.d), HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRI BALIODUNA (9 c) ETA HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRI BALIODUNA AURKEZTEA (9.1.6 Y 9.2.6)
51493570C	PIF20/195	OROKOR.	1	8,72	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		

## I. ERANSKINA

## EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
53737080H	PIF20/15	OROKOR.	1	6,69	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
53943796X	PIF20/108	OROKOR.	1, 2	8,86	BAI	EZ	EZ	BAI	BAI	EZ	C1	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZEA C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d), EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA (3.1.d) ETA ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
53984261H	PIF20/129	OROKOR.	1	7,54	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
53984856S	PIF20/272	OROKOR.	1, 2	7,56	BAI	EZ	B2	BAI	BAI	EZ	C1	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZEA C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d), EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA (3.1.d) ETA ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
54104032M	PIF20/259	OROKOR.	1	8,52	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
54150803V	PIF20/106	OROKOR.	1, 2	7	BAI	EZ	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZEA C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d), EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA (3.1.d) ETA ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
58006600W	PIF20/08	OROKOR.	1, 2	8	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	ONARTUA		
58009174T	PIF20/190	OROKOR.	1, 2	7,62	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3), ESKATZAILAREN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (9.2.5.e)
70903767B	PIF20/133	OROKOR.	1	8,76	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	B2		ONARTUA		
70914795E	PIF20/290	OROKOR.	1	8,39	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		

## I. ERANSKINA

## EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFICIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURURKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
71308262M	PIF20/167	OROKOR.	1	8,7	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		
71561282W	PIF20/200	OROKOR.	1	7,81	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
71733560X	PIF20/233	OROKOR.	1, 2	7,86	BAI	EZ	EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZEA C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d), EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (Art. 6.2.g); II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA (3.1.d) ETA ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
71983369Q	PIF20/215	OROKOR.	1	FALTA	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6.2.b)	GRADUKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (6.2.b)
72147463M	PIF20/297	OROKOR.	1	8,65	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C2, FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA-INGELESA- (6.2.g)
72190856C	PIF20/250	OROKOR.	1	7,54	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
72318421G	PIF20/114	OROKOR.	1, 2	6,87	BAI	FALTA	FALTA	BAI	BAI	EZ	EZ	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZEA C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d), EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA (3.1.d) ETA ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
72318820N	PIF20/185	OROKOR.	1	6,91	BAI		B2	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
72319309H	PIF20/182	OROKOR.	1, 2	8,65	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1	BAI	ONARTUA		
72351688J	PIF20/198	OROKOR.	1	8,03	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)

## I. ERANSKINA

## EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENETSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZBESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORASARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIONARIALAK (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFICIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72402995F	PIF20/118	OROKOR.	1	6,54	EZ		B2	BAI	BAI	EZ	EZ		BAZTERTUA	TITULAZIOA 2017KO URTARRILAREN 1ETIK LEHENAGOKOA DA. ESKATZAILEAK EZ DU PROPOSATUTAKO PROIEKTUAREN GAIAREKIN BAT DATORREN LAN- EDO IKERKETA-IBILBIDERIK EGIAZTATZEN (IGBB) (3.1.a.i)	EZIN DA ZUZENDU
72405969Z	PIF20/116	OROKOR.	1, 2	7,09	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
72408269Z	PIF20/202	OROKOR.	1	7,62	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
72408628M	PIF20/314	OROKOR.	2, 1	7,03	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	ONARTUA		II MODALITATERAKO: EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DIREN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i) (6.2.i, j)
72444859B	PIF20/13	OROKOR.	2, 1	8,82	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	ONARTUA		
72481640S	PIF20/100	OROKOR.	2, 1	7,51	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
72494045T	PIF20/287	OROKOR.	1	6,75	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	C2		ONARTUA		
72499042Y	PIF20/304	OROKOR.	1, 2	6,68	BAI	BAI	C2	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	ONARTUA		

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIO NARIALAK EDO LABORALAK (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFICIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72513736A	PIF20/263	OROKOR.	1	6,5	BAI		EZ	EZ	EZ	EZ	EZ		BAZTERTUA	PROPOSATUTAKO ZUZENDARI BATEK EZ DU UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIAL ZEIN LAN LOTURA (4.2.c) ETA EZ DA UPV/EHUko DOKTORETZA-PROGRAMAKO IRAKASLEA (4.2.a); BESTEAK BESTE ESKAERARI ABALA EMATEN DIO DEIALDI HONETAN (4.2.d)	BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUZTEN ZUZENDARI BERRIAK PROPOSATU (4)
72514418H	PIF20/325												BAZTERTUA	ESKARIA EPEZ KANPO AURKEZTU DU (6.1, 8)	EZIN DA ZUZENDU
72515117G	PIF20/82	OROKOR.	1	7,62	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
72517879Y	PIF20/170	OROKOR.	1	7,16	FALTA		FALTA	BAI	BAI	EZ	EZ		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	DOKTOREGORA SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO EDO TITULAZIOETAKO ZIURTAGIRI AKADEMIKO PERTSONALA AURKEZTEA (6.2.b), EUSKARA ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.h)
72523291J	PIF20/16	OROKOR.	1, 2	7,62	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (Art. 6)
72523464W	PIF20/293	OROKOR.	1,2	6,73	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	FALTA	ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.j, 9.2.5.e)
72524384W	PIF20/60	OROKOR.	1,2	9,17	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURURKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72526468Q	PIF20/151	OROKOR.	2, 1	7,44	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
72526930H	PIF20/71	OROKOR.	1	7,25	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	EZ		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	CVa INGELESEZ OHIKO FORMATUAN AURKEZTEA (6.2.d); SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTU (6)
72527411Q	PIF20/240	OROKOR.	1,2	6,73	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	FALTA	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (Art. 6.2.g); II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
72527928G	PIF20/285	OROKOR.	1	6,64	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	CVa INGELESEZ OHIKO FORMATUAN AURKEZTEA (6.2.d)
72527974G	PIF20/68	OROKOR.	2, 1	6,91	FALTA	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	MASTERREKO ESPEDIENTEA (6.2.b); II MODALITATERAKO: ZUZENDARI-HIDEAK EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DITUEN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.j)
72528678H	PIF20/174	OROKOR.	1,2	8,07	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
72528778A	PIF20/134	OROKOR.	1,2	7,34	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	ONARTUA		

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72535540A	PIF20/89	OROKOR.	FALTA	7,84	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (2, 6, 9.1.6 V 9.2.6)	I. EDO II. MODALITATEARI LEHENTASUNA EMATEA (2.4); ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA (9.1.6 V 9.2.6); II MODALITATERAKO: EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DIREN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i))
72535977A	PIF20/254	OROKOR.	1	6,94	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
72538571K	PIF20/164	OROKOR.	2, 1	6,54	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2, FALTA	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JARITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA - KATALANA- (Art. 6.2.g); II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
72538769N	PIF20/221	OROKOR.	1, 2	6,91	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
72541633R	PIF20/184	OROKOR.	2, 1	8,13	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2,B2	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	NANa IRAKURGARRIA AURKEZTU (6.2.a)
72541638Y	PIF20/150	OROKOR.	2, 1	7,66	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1	BAI	ONARTUA		II MODALITATERAKO: EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DIREN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i))
72543713B	PIF20/306	OROKOR.	2, 1	7,16	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	ONARTUA		
72543783N	PIF20/156	OROKOR.	1, 2	8,54	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	ONARTUA		

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAK O MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIMO LOTURA FUNTZIO NARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72544442G	PIF20/236	OROKOR.	1, 2	8,05	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	ONARTUA		
72544471X	PIF20/268	OROKOR.	2, 1	6,5	BAI	BAI	C1	BAI	BAI		C1	BAI	ONARTUA		
72544613Z	PIF20/245	OROKOR.	2, 1	8,17	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	ONARTUA		
72545331L	PIF20/232	OROKOR.	1, 2	8,14	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1	BAI	ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA SINATURA AURKEZTEA (9.1.6 y 9.2.6)
72545416N	PIF20/136	OROKOR.	2, 1	8,2	BAI	BAI	C2	BAI	BAI	EZ	FALTA	FALTA	ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g); II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (Art. 6.2.j)
72545470C	PIF20/66	OROKOR.	2, 1	7,91	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
72547758P	PIF20/171	OROKOR.	2, 1	8,67	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	FALTA	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3), ESKATZAILEAK ETA ZUZENDARIKIDEEK EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DITUZTEEN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i, j) ETA MEREZIMENDUEN EGIAZTAGIRIAK (9.2.5.e)
72548101Y	PIF20/31	OROKOR.	2, 1	8,53	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	ONARTUA		



## I. ERANSKINA

## EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULO BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72548403D	PIF20/49	OROKOR.	2, 1	8,39	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	ONARTUA		
72548469Y	PIF20/291	OROKOR.	1, 2	8,34	BAI	EZ	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZEA C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d), EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA (3.1.d) ETA ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
72548807E	PIF20/102	OROKOR.	1, 2	9,2	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
72548871V	PIF20/117	OROKOR.	1, 2	8,06	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	ONARTUA		
72555044A	PIF20/256	OROKOR.	1	6,65	BAI		EZ	EZ	BAI	EZ	EZ		BAZTERTUA	PROPOSATUTAKO ZUZENDARIA EZ DA AIPATZEN DEN DOKTORETZA-PROGRAMAKO IRAKASLEA (4.2.a)	BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIAK PROPOSATU (4)
72556422R	PIF20/220	OROKOR.	1, 2	8,32	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	FALTA	BAI	ONARTUA		HIZKUNTA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g), 9.c)
72557170J	PIF20/74	OROKOR.	1, 2	8,12	FALTA	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (6.2.b)
72586903F	PIF20/176	OROKOR.	1, 2	7,34	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	ONARTUA		
72594401F	PIF20/03	OROKOR.	1	9,72	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
72600204Z	PIF20/69	OROKOR.	2, 1	9,5	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	ONARTUA		II MODALITATERAKO: EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DIREN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.ij))

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAK O MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKORREKOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUROROKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72601166X	PIF20/312	OROKOR.	2, 1	7,79	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	FALTA	BAI	ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JARITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g); PARA LA MODALIDAD II: ACREDITAR MERITOS EN EUKERA DE LAS PERSONAS CODIRECTORAS (9.2.5.e)
72602773F	PIF20/61	OROKOR.	1, 2	7,91	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
72603147J	PIF20/128	OROKOR.	1	9,44	EZ		C1	BAI	BAI	EZ	C2		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (Art.6.2.b)	MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (6.2.b)
72604790T	PIF20/149	OROKOR.	2, 1	8,65	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	ONARTUA		II MODALITATERAKO: EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DIREN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i))
72605956Q	PIF20/17	OROKOR.	2, 1	8,71	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	BAI	ONARTUA		
72608017F	PIF20/65	OROKOR.	2, 1	8,15	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1	BAI	ONARTUA		
72728829T	PIF20/119	OROKOR.	1	9,19	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	C2,B2		ONARTUA		
72739586Q	PIF20/234	OROKOR.	1	8,72	BAI		B2	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
72749479L	PIF20/228	OROKOR.	1	7,56	BAI		B2	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
72751561P	PIF20/309	OROKOR.	1	8,39	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
72753323E	PIF20/70	OROKOR.	1	7,86	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
72753778V	PIF20/277	OROKOR.	1	8,26	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72754383R	PIF20/194	OROKOR.	1	8,44	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	B2		ONARTUA		
72754391D	PIF20/112	OROKOR.	2, 1	7,63	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	FALTA	FALTA	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6); II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	KANPOKO ZUZENDARI-KIDEAK PLAZA IRAUNKORRA DUELA EGIAZTATZEA (9.1.6, 9.2.6); HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (9.1.4, 9.2.4.c); NAN, ATZERRITARREN IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA EDO PASAPORTEAREN KOPIA (6.2.a); II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3), ESKATZAILEAK ETA ZUZENDARI-KIDEEK EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DITUZTEEN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i, j)
72758646D	PIF20/262	OROKOR.	1	7,39	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
72819973H	PIF20/204	OROKOR.	1	7,44	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
72823278B	PIF20/107	OROKOR.	2, 1	8,15	BAI	FALTA	FALTA	BAI	BAI	EZ	FALTA	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6); II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZEA C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d)	NAN, ATZERRITARREN IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA EDO PASAPORTEA (6.2.a) ETA HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (9.c); II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (3.1.d)

## I. ERANSKINA

## EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFICIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURURKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72827679L	PIF20/135	OROKOR.	1, 2	8,15	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
72828049K	PIF20/144	OROKOR.	1, 2	7,42	EZ	BAI	C2	EZ	BAI	EZ	EZ	BAI	BAZTERTUA	DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK EZ DITU BETETZEN (3.1.a); PROPOSATUTAKO ZUZENDARIA EZ DA AIPATZEN DEN DOKTORETZA-PROGRAMAKO IRAKASLEA (4.2.a)	EZIN DA ZUZENDU
72829763X	PIF20/58	OROKOR.	1	8,86	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	C2		ONARTUA		
72829967F	PIF20/18	OROKOR.	1	8,46	BAI		C1	BAI	BAI	EZ			ONARTUA		
72829983T	PIF20/249	OROKOR.	1	7,7	BAI		C1	BAI	BAI	EZ			ONARTUA		
72835564S	PIF20/40	OROKOR.	1	8,13	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	C1, B2		ONARTUA		
72840446K	PIF20/255	OROKOR.	1, 2	6,56	FALTA	EZ	B2	BAI	BAI	EZ	B2	EZ	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6); II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZEA C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d), EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (Art.6.2.b); II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA (3.1.d) ETA ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
72843657N	PIF20/140	OROKOR.	1	6,73	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
72844395Z	PIF20/21	OROKOR.	2, 1	8,51	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C2	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFICIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72845667K	PIF20/86	OROKOR.	2, 1	7,07	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
72845818B	PIF20/41	OROKOR.	2, 1	7,56	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1	BAI	ONARTUA		
72847269J	PIF20/55	OROKOR.	1	7,54	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
72848734Y	PIF20/110	OROKOR.	1	8	FALTA		C1	BAI	BAI	EZ	EZ		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (6.2.b)
72858473Q	PIF20/120	OROKOR.	2, 1	7,43	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	C1	FALTA	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3) ETA ZUZENDARI-KIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (9.2.5.e)
72858491B	PIF20/83	OROKOR.	1	9,37	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	C1,B2		ONARTUA		
73027708V	PIF20/318	OROKOR.	1	6,97	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
73040521L	PIF20/323												BAZTERTUA	ESKARIA EPEZ KANPO AURKEZTU DU (6.1, 8)	EZIN DA ZUZENDU
73120889W	PIF20/282	OROKOR.	1	8,95	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	B2		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	CVa INGELESEZ OHIKO FORMATUAN AURKEZTEA (6.2.d)
73123480V	PIF20/155	OROKOR.	1, 2	7,26	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6); II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	CVa INGELESEZ OHIKO FORMATUAN AURKEZTEA (6.2.d); II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
73125561M	PIF20/246	OROKOR.	1	6,92	FALTA		EZ	BAI	BAI	EZ	B2		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (Art.6.2.b)	MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (Art.6.2.b)
73421157M	PIF20/208	OROKOR.	1	8,48	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C1		BAZTERTUA	III MODALITATEA AUKERATZEN DU (2.4)	

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIONARIAL EDOLABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFICIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
73430979Y	PIF20/30	OROKOR.	1, 2	8,15	FALTA	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (6.2.b)
73453666S	PIF20/307	OROKOR.	1, 2	7,11	BAI	BAI	C1	BAI	EZ	EZ	C1	BAI	BAZTERTUA	PROPOSATUTAKO ZUZENDARIAK EZ DUTE UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIAL ZEIN LAN LOTURA (4.2.c)	BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU (4.2.c)
73454487P	PIF20/84	OROKOR.	1, 2	7,64	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3), ESKATZAILEAK ETA ZUZENDARIKIDEEK EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DITUZTEEN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i, j)
73456333Z	PIF20/78	OROKOR.	1, 2	7,22	FALTA	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	DOKTOREGORA SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO EDO TITULAZIOETAKO ZIURTAGIRI AKADEMIKO PERTSONALA AURKEZTEA (6.2.b)
73460687K	PIF20/284	OROKOR.	2, 1	9,28	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	ONARTUA		II MODALITATERAKO: ESKATZAILEAK EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DITUZTEEN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i); ZUZENDARIKIDEEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (C1) (9.2.5.e)

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
73590218Q	PIF20/328	OROKOR.	1	FALTA	FALTA		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		BAZTERTUA	TITULAZIOA 2017KO URTARRILAREN 1ETIK LEHENAGOKOA DA. ESKATZAILEAK EZ DU PROPOSATUTAKO PROIEKTUAREN GAIAREKIN BAT DATORREN LAN- EDO IKERKETA-IBILBIDERIK EGIAZTATZEN (IGBB) (3.1.a.i)	EZIN DA ZUZENDU
75937185V	PIF20/72	OROKOR.	1	FALTA	FALTA		EZ	BAI	BAI	EZ	C1		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	GRADUKO ETA MASTERREKO ESPEDIENTEAK AURKEZTEA (6.2.b)
76047943F	PIF20/44	OROKOR.	1, 2	8,75	EZ	EZ	EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA	EZ	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (Art. 6); II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZEA C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d), EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	DOKTOREGORA SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO EDO TITULAZIOETAKO ZIURTAGIRI AKADEMIKO PERTSONALA AURKEZTEA (6.2.b), HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g); II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA (3.1.d) ETA ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
76634542Z	PIF20/124	OROKOR.	1	8,02	FALTA		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	DOKTOREGORA SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO EDO TITULAZIOETAKO ZIURTAGIRI AKADEMIKO PERTSONALA AURKEZTEA (6.2.b)
77677299C	PIF20/213	OROKOR.	1	8,12	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHE- TSITAK O MODALI- TATEA (2.1)	BATEZ BESTEK O NOTA (3.1.b)	DOKTORE GORA SARTZEK O TITULU BALDINTZ AK (3.1.a)	II. MOD: EUSKA RAZKO C1 BALDIN- TZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKAR AREN EZAGUT- ZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDA RIEN DOKTORE GO BALDINTZ AK (4.2.a)	ZUZENDA RIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARIALA EDO LABORAL A (4.2.c)	ZUZEND ARIARE N MEREZI MENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNT- ZA EZ OFICIALA K (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKAR AREN INGURU KO MEREZIM ENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
78160163E	PIF20/286	OROKO R.	1	8,62	BAI		EZ	EZ	EZ	EZ	FALTA		BAZTERTUA	PROPOSATUTAKO ZUZENDARI BATEK EZ DU UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIAL ZEIN LAN LOTURA (4.2.c) ETA EZ DA UPV/EHUko DOKTORETZA- PROGRAMAKO IRAKASLEA (4.2.a); BESTEAK BESTE ESKAERARI ABALA EMATEN DIO DEIALDI HONETAN (4.2.d); DOCUMENTAZIO OSATUGABEA (6);	BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIAK PROPOSATU (Art. 4); SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6); HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRI BALIODUNA AURKEZTEA (6.2.g)
78758257R	PIF20/165	OROKO R.	1	8,2	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRI BALIODUNA AURKEZTEA (6.2.g)
78774044X	PIF20/139	OROKO R.	1	8,09	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
78896208K	PIF20/275	OROKO R.	2, 1	9,31	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C2, C1	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6); II MODALITATERAKO: ZUZENDARI- KIDEAK EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DITUEN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.j) ETA ZUZENDARI-KIDEAREN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (9.2.5.e) (6.2.j)
78907341E	PIF20/91	OROKO R.	2, 1	7,61	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	ONARTUA		



## I. ERANSKINA

## EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTORE GORA SARTZEKO TITULO BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTORE GO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
78937548F	PIF20/126	OROKOR.	1	7,07	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
78944928G	PIF20/231	OROKOR.	2	7,71	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	ONARTUA		
78944940Q	PIF20/206	OROKOR.	1	7,5	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
78955089E	PIF20/90	OROKOR.	1	6,62	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
78955481T	PIF20/295	OROKOR.	1, 2	6,64	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	EZ	BAI	ONARTUA		
78955936H	PIF20/64	OROKOR.	1, 2	7,97	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	FALTA	BAI	ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JARITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
78956413N	PIF20/218	OROKOR.	1, 2	7,17	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	BAI	ONARTUA		II MODALITATERAKO: EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DIREN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i))
78993823R	PIF20/92	OROKOR.	1	8,22	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	B2		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6)
78994494M	PIF20/132	OROKOR.	1	7,56	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
78995392Y	PIF20/192	OROKOR.	1	7,19	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
78996101W	PIF20/32	OROKOR.	1	7,47	BAI		B2	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
78996688Z	PIF20/103	OROKOR.	1	8,07	BAI		B2	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
78998466K	PIF20/235	OROKOR.	1	6,96	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	B2		ONARTUA		

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIONARIALAK (4.2.c)	ZUZENDARIEN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
78998845D	PIF20/311	OROKOR.	2, 1	7,88	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
78999180E	PIF20/205	OROKOR.	1, 2	7,62	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	FALTA	BAI	ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2,g)
78999567H	PIF20/39	OROKOR.	1	8,21	BAI		B2	BAI	BAI	BAI	B2		ONARTUA		
78999652B	PIF20/152	OROKOR.	1, 2	7,41	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6); II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	CVa INGELESEZ OHIKO FORMATUAN AURKEZTEA (6.2.d); II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3, EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DITUZTEEN MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.i)j)
78999988W	PIF20/147	OROKOR.	2, 1	7,95	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6); II MODALITATERAKO: ESKATZAILEAK ETA ZUZENDARIKIDEEK EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DITUZTEEN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i, j)
79000288A	PIF20/14	OROKOR.	1	6,67	BAI		FALTA	BAI	EZ	EZ	C1		BAZTERTUA	PROPOSATUTAKO ZUZENDARIA EZ DU UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIAL ZEIN LAN LOTURA (4.2.c)	BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRI BAT EDO BI PROPOSATU ( Art. 4), EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (3.1.d)

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFICIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
79000315F	PIF20/319	OROKOR.	1, 2	8,12	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1	FALTA	ONARTUA		II MODALITATERAKO: ESKATZAILEAREN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.i))
79006769K	PIF20/43	OROKOR.	1, 2	8,96	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1, C1	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
79007817B	PIF20/158	OROKOR.	2, 1	7,84	BAI	BAI	C2	FALTA	BAI	BAI	C1	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	DOKTOREGO PROGRAMA ESKARIAN ADIERAZTEA (6.1)
79008182P	PIF20/157	OROKOR.	1	8,59	FALTA		B2	FALTA	BAI	EZ	B2		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	DOKTOREGO PROGRAMA ETA DOKTOREGO TESI PROIEKTUAREN IZENBURUA ESKARIAN ADIERAZTEA (6.1); MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTU (6.2.b)
79008539C	PIF20/320	OROKOR.	2, 1	6,69	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	BAI	ONARTUA		II MODALITATERAKO: EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DIREN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i))
79008547M	PIF20/266	OROKOR.	1	6,67	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAK O MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTORE GORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTORE GO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFICIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
79045260X	PIF20/281	OROKOR.	1, 2	7,4	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3), ESKATZAILEAK EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DITUZTEEN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i, j) ETA ZUZENDARI-KIDEAREN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUA EGIAZTATZEA - C1- (9.2.5.e)
79045368A	PIF20/27	OROKOR.	1, 2	7,6	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	ONARTUA		
79045431C	PIF20/93	OROKOR.	2, 1	6,39	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	FALTA	BAZTERTUA	LIZENTZIATURA EDO GRADUKO BATEZ-BESTEKO NOTA 6,5 PUNTU BAINO GUTXIAGOKOA DA (3.1.b)	EZIN DA ZUZENDU
79045572T	PIF20/203	OROKOR.	2, 1	7,64	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	BAI	ONARTUA		
79047741F	PIF20/153	OROKOR.	1	7,18	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
79049146D	PIF20/148	OROKOR.	2, 1	7,68	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	SINADURA GUZTIAK DITUEN ESKARIA AURKEZTEA (6)
79051571L	PIF20/191	OROKOR.	1, 2	7,35	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	FALTA	ONARTUA		II MODALITATERAKO: ESKATZAILEAREN ETA ZUZENDARI-KIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (6.2.i,6.2.j)

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIONARIALAK (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
79052767L	PIF20/34	OROKOR.	1, 2	7,46	FALTA	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	FALTA	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6), EZ DITU DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETERIZUNAK EGIAZTATZEN (3.1.a)	MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTU (6.2.b), HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g); II MODALITATERAKO: EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DITUZTEN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i))
79053143G	PIF20/289	OROKOR.	2	7,64	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA SINATURA AURKEZTEA (9.1.6 y 9.2.6); II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (9.2.5.e)
79053581M	PIF20/57	OROKOR.	1	7,2	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
79054400L	PIF20/45	OROKOR.	1, 2	6,8	BAI	EZ	EZ	BAI	BAI	EZ	B2	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZEA C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d), EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA (3.1.d) ETA ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
79066150Q	PIF20/162	OROKOR.	1, 2	7,24	BAI	EZ	EZ	BAI	BAI	EZ	B2	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZEA C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d), EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA (3.1.d) ETA ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)

## I. ERANSKINA

## EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAK O MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTORE GORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
79066412W	PIF20/247	OROKOR.	1, 2	6,51	BAI	EZ	EZ	BAI	BAI	EZ	EZ	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ EGIAZTATZEA C1 EUSKARA ZIURTAGIRIA (3.1.d), EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: EUSKARAZKO C1 ZIURTAGIRIA (3.1.d) ETA ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
79067170R	PIF20/302	OROKOR.	1	7,63	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	B2		ONARTUA		
79076098M	PIF20/37	OROKOR.	1, 2	9,43	FALTA	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C1, C1	BAI	BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6); II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (6.2.b); II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
79076144M	PIF20/168	OROKOR.	1	6,79	BAI		B2	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
79115051L	PIF20/122	OROKOR.	1, 2	8,01	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	FALTA	BAI	ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
79115975T	PIF20/138	OROKOR.	1	8,76	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
79117587W	PIF20/223	OROKOR.	2, 1	6,58	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	BAI	ONARTUA		II MODALITATERAKO: EUSKARAREN INGURUAN ALEGATZEN DIREN MEREZIMENDUAK JASOTZEN DITUEN DOKUMENTUA AURKEZTEA (6.2.i)j)
79117684F	PIF20/188	OROKOR.	1, 2	7,47	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	EZ	BAI	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
79124563D	PIF20/51	OROKOR.	1	8,2	BAI		C1	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
79126431Z	PIF20/52	OROKOR.	1	6,96	BAI		C1	BAI	BAI	BAI	B2,B2		ONARTUA		
79126495D	PIF20/209	OROKOR.	2	9,36	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	BAI	B2	BAI	ONARTUA		

## I. ERANSKINA

## EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
79134599V	PIF20/322	OROKOR.	1, 2	8,61	BAI	BAI	C2	BAI	BAI	EZ	B2	BAI	ONARTUA		
79135421B	PIF20/178	OROKOR.	1	6,83	FALTA		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	DOKTOREGORA SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO EDO TITULAZIOETAKO ZIURTAGIRI AKADEMIKO PERTSONALA AURKEZTEA (6.2.b)
79137489D	PIF20/02	OROKOR.	1	7,36	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	B2		ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA (9.1.6, 9.2.6)
79138101T	PIF20/25	OROKOR.	1	8,59	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		
79142650H	PIF20/315	OROKOR.	1	7,31	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
79143367E	PIF20/226	OROKOR.	1, 2	8,73	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	C2	EZ	I. MODAL: ONARTUA II. MODAL: BAZTERTUA	II MODALITATERAKO: EZ AURKEZTEA ESKARIA EUSKARAZ (6.3)	II MODALITATERAKO: ESKAERA EUSKARAZ AURKEZTEA (6.3)
79171792L	PIF20/46	OROKOR.	1	8,99	BAI		EZ	BAI	BAI	FALTA	B2		ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA (9.1.6, 9.2.6)
79176112S	PIF20/73	OROKOR.	2, 1	7,53	BAI	BAI	C1	BAI	BAI	EZ	B2	BAI	ONARTUA		II MODALITATERAKO: ZUZENDARIKIDEEEN EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK EGIAZTATZEA (C1, C2) (9.2.5.e)
79459511P	PIF20/145	OROKOR.	1	7,15	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		
A41414795	PIF20/197	OROKOR.	1	8,1	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	B2		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	PASAPORTE IRAKURGARRIA AURKEZTEA (6.2.a)
AO105499	PIF20/248	OROKOR.	1	8,55	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JARITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
AP503802	PIF20/87	OROKOR.	1	7.02	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		

## I. ERANSKINA

## EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
AR906358	PIF20/303	OROKOR.	1	7,86	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
AS716021	PIF20/137	OROKOR.	1	7,77	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
C71YZRNMJ	PIF20/327	OROKOR.	1	FALTA	BAI		EZ	BAI	EZ	EZ	EZ		BAZTERTUA	ESKARIA EPEZ KANPO AURKEZTU DU (6.1, 8)	EZIN DA ZUZENDU
GT1179681	PIF20/299	OROKOR.	1	FALTA	FALTA		EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	DOKTOREGORA SARBIDE EMATEN DUEN TITULAZIO EDO TITULAZIOETAKO ZIURTAGIRI AKADEMIKO PERTSONALA AURKEZTEA (6.2.b), DOKTOREGORAKO SARBIDEA EMATEN DUEN LEHENENGO TITULAZIOAREN ANECAREN ZIURTAGIRI OFIZIALA (3.1.b), HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
J45106722	PIF20/177	OROKOR.	1	7,46	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
VM0582224	PIF20/301	OROKOR.	1	8,47	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
X2311203W	PIF20/211	OROKOR.	1	7,4	FALTA		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6)	MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTEA (6.2.b)
X5902232H	PIF20/98	OROKOR.	1	6,63	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
X8912585Q	PIF20/264	OROKOR/EZGAIT	1	6,76	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
X8991099P	PIF20/53	OROKOR.	1	7,51	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	C1		ONARTUA		



I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
X9860732B	PIF20/33	OROKOR.	1	8,48	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
Y1342877J	PIF20/227	OROKOR.	1	6,96	BAI		EZ	EZ	BAI	EZ	C1		BAZTERTUA	DOKTOREGO PROGRAMA EZ DA UPV/EHUKoa (3.2.b); PROPOSATUTAKO ZUZENDARIAK EZ DIRA UPV/EHUKO DOKTORETZA-PROGRAMAKO IRAKASLEAK (4.2.a)	BESTE DOKTOREGO PROGRAMA PROPOSATU. ZUZENDARI KIDEETAKO BATEK BEDEREN UPV/EHUREN DOKTOREGO PROGRAMAN EGON BEHARRA DU (3.2.b y 4.2.a)
Y2057101H	PIF20/296	OROKOR.	1	8,13	BAI		B2	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
Y2833082W	PIF20/88	OROKOR.	1	8	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	EZ		ONARTUA		
y3004849M	PIF20/269	OROKOR.	1	6,73	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		
Y3029165X	PIF20/288	OROKOR.	1	6,94	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIAK AURKEZTEA (6.2.g)
Y3938160E	PIF20/180	OROKOR.	1	7,12	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
y4955135V	PIF20/199	OROKOR.	1	8.03	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	B2		ONARTUA		
y5175004H	PIF20/237	OROKOR.	1	6,75	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	B2		ONARTUA		
Y5324548Q	PIF20/214	OROKOR.	1	7,05	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	EZ		ONARTUA		

## I. ERANSKINA

## EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAK O MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO C1 BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHU REKIKO LOTURA FUNTZIO NARRIALA EDO LABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFIZIALA (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURURKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
Y5801703J	PIF20/97	OROKOR.	1	9,38	EZ		EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		BAZTERTUA	TITULAZIOA 2017KO URTARRILAREN 1ETIK LEHENAGOKOA DA. ESKATZAILEAK EZ DU PROPOSATUTAKO PROIEKTUAREN GAIAREKIN BAT DATORREN LAN- EDO IKERKETA-IBILBIDERIK EGIAZTATZEN (IGBB) (3.1.a.i)	EZIN DA ZUZENDU
Y6120400E	PIF20/154	OROKOR.	1	8,52	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	C1		ONARTUA		ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEKO ADIERAZPENA (9.1.6)
Y6451197X	PIF20/19	OROKOR.	1	7,81	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
Y6542812Q	PIF20/76	OROKOR.	1	8,59	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
Y6766344B	PIF20/175	OROKOR.	1	8,81	BAI		EZ	BAI	BAI	BAI	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)
Y7818097C	PIF20/20	OROKOR.	1	7,89	BAI		EZ	BAI	BAI	EZ	FALTA		ONARTUA		HIZKUNTZA EZ OFIZIALEN JAKITE MAILA EGIAZTATZEKO ZIURTAGIRIA AURKEZTEA (6.2.g)

I. ERANSKINA

EBALUAZIORAKO ONARTUTAKO ETA BAZTERTUETAKO ESKAEREN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA

NAN	KODEA	TXANDA (5.1)	LEHENE TSITAKO MODALITATEA (2.1)	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGO SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MOD: EUSKARAZKO CI BALDINTZA (3.1.d)	I. MOD: EUSKARAREN EZAGUTZA (6.2.h), 9.1)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIAL EDOLABORALA (4.2.c)	ZUZENDARIAREN MEREZIMENDUA (9.1, 9.2)	MERITUA: HIZKUNTZA EZ OFICIALAK (6.2.g), 9.1), 9.2)	II. MOS: EUSKARAREN INGURUKO MEREZIMENDUAK (6.2.i), j), 9.2)	ONARTUA BAZTERTUA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
YA7336152	PIF20/326	OROKOR.	1	9,62	FALTA		EZ	BAI	EZ	EZ	EZ		BAZTERTUA	DOKUMENTAZIO OSATUGABEA (6), PROPOSATUTAKO ZUZENDARIA EZ DU UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIAL ZEIN LAN LOTURA (4.2.c)	BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU (4.2.c); MASTERREKO ESPEDIENTEA AURKEZTU (6.1.b)